「カナダ留学オンラインセミナー 2021 秋 BtoB ミーティング」開催のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
11 月 24 日～ 26 日の 3 日間、教育関係者・代理店を対象に、カナダ大使館やカナダの教育機関の担当者とオンライ
ンにて個別ミーティングできる BtoB ミーティングを開催いたします。その他、カナダ大使館スタッフによるイン
フォメーション・セミナー（査証情報含む）も開催予定です。

・日時：2021 年 11 月 24 日（水）、25 日（木）、26 日（金）午前 10 時～午後 2 時（日本時間）
・会場：オンライン
・参加費：無料・要事前予約
・参加校：カナダ大使館およびカナダの教育機関 48 校（小中高校、カレッジ・大学含む）

☆参加登録はこちら
　教育関係者の方：https://canada-ryugaku-fair.marcom-education.com/registration/japan_institutions
　代理店の方：https://canada-ryugaku-fair.marcom-education.com/registration/japan_agents

※ログイン情報は、ご登録時に入力いただいたメールアドレス宛に、10 月 18 日以降にお送りいたします。
 その際、@marcom-connect.com からのメールが受け取れるよう設定を行ってください。

※ 2 名様以上で同じミーティングに参加する場合は、ご登録は代表者様 1 名で同行者名を [Accompanying person] にご記入ください。

なお、BtoB ミーティング予約システム内における、カナダ教育機関の情報掲載やミーティングの予約は
10 月 18 日より開始いたします。

それでは、多くの皆さまのご参加をお待ちいたしております。
敬具

お問い合わせ ：カナダ留学フェア事務局　networking@canada-ryugaku-fair.com

Abbotsford School District
Alexander College
Algonquin College
Appleby College
Balmoral Hall School
Bishop's University
Bodwell High School
Burnaby School District
Calgary Board of Education
Camosun College
Campbell River School District
Canadian Rockies Public Schools
CCEL ／ Canadian College
College of the Rockies
Columbia International School in Japan
Coquitlam School District

Delta School District
Douglas College
Fulford Academy
George Brown College
Humber College
Langara College
Langley School District
Maple Ridge/Pitt Meadows School District 42
Niagara Christian Collegiate
Niagara College Canada
North Island College
Northern Alberta Institute of Technology
Ontario Tech University
Ottawa-Carleton District School Board
Peace River North/School District #60
Pickering College

Richmond School District
Ridley College
Royal Roads University
Sault College
Seneca college of applied arts and technology
Sooke Schools Victoria
St. John's-Ravenscourt School
Stanstead College
Surrey Schools
Trent University
Trinity Western University
University of Lethbridge
University of Ottawa
University of Winnipeg
Upper Canada District School Board
Vancouver School Board            （10 月 14 日時点）